
قتل مسلحانه کارمند اداره دولتی در بنجار 
فرمانده انتظامی زابل در شمال سیستان و بلوچستان گفت: موضوع قتل مرد 
۴۵ ساله بنجاری برای روشن شدن تمام زوایای ماجرا در دست پیگیری است.
به گزارش رکنا، سرهنگ حمید نوری اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیســی ۱۱۰ مبنی بر قتل مردی ۴۵ ســاله و کارمند یکی از ادارات دولتی 
در یکی از روســتاهای شــهر بنجار؛ موضوع به صورت ویژه در دســتور کار 
مأموران پلیس آگاهی شهرستان زابل قرار گرفت.وی افزود: در تحقیقات اولیه 
ماموران پلیس مشــخص شد، این مرد در روستایی از توابع شهر بنجار توسط 
افراد ناشــناس با اصابت یک گلوله کلت کمری از ناحیه قفسه سینه مجروح 
شــد.فرمانده انتظامی زابل ادامه داد: این فرد توسط ۲ جوان ناشناس به یکی 
از بیمارســتان های زابل انتقال که خودشان به سرعت محل را ترک می کنند.
وی تصریح کرد: فرد مجروح نیز در بیمارســتان به علت شدت  جراحات وارده 
فوت می کند.سرهنگ نوری خاطرنشــان کرد: پلیس تمام توان خود را برای 
دســتگیری عاملان این جنایت به کار گرفته و عاملان این اقدام وحشیانه را 

بزودی دستگیر و به دستگاه عدالت خواهد سپرد.

انتشار فیلم دختر 14 ساله مرودشتی
توسط دو پسر نوجوان برای انتقام

دو پسر نوجوان که برای انتقامجویی فیلم های خصوصی دختری ۱۴ ساله را در 
یکی از شبکه های اجتماعی منتشر کرده بودند دستگیر شدند.

به گزارش رکنا، ســرهنگ فرشید زینلی، فرمانده انتظامی »مرودشت« اظهار 
داشــت: چندی قبل مردی با مراجعه به پلیس اظهار داشــت فیلم خصوصی 
دختر نوجوانش در یکی از شــبکه های اجتماعی منتشــر شده است و وی را 
تهدید کرده اند.بلافاصله تحقیقات از ســوی کارشناسان پلیس فتا آغاز شد و 
متهمان که دو پسر ۱۴ و ۱6 ساله بودند شناسایی شدند و با احضار به پلیس 
فتا انگیزه خود را ایجاد مزاحمت و انتقامجویی از دختر ۱۴ ساله اعلام کردند. 

رهایی بنیامین 12 ساله از چنگال آدم ربایان
نوجوان ۱۲ ســاله از چنگال آدم ربا در زاهدان رهایی یافت. سرهنگ علیرضا 
دلیری جانشــین فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان اظهار داشت: 
در پی ربایش نوجوانی ۱۲ ســاله در شهر زاهدان بلافاصله تیم های تخصصی 
پلیس زاهدان وارد عمل شــدند. جانشــین فرمانده انتظامی استان سیستان 
و بلوچســتان افزود: در بررســی های به عمل آمده از شاهدان عینی در محل 
حادثه مشخص شد فردی با ضربه زدن به سر و بیهوش کردن نوجوانی به نام 
»بنیامین« را از مقابل منزل پدرش ربوده و به ســرعت از محل متواری شده 
است.وی ادامه داد: در ادامه کارآگاهان پلیس با بررسی دقیق اظهارات خانواده 
فرد ربوده شــده و سرنخ های به دســت آمده هویت متهم را شناسایی و تیم 
رســیدگی کننده پرونده در کمتر از 6 ساعت نوجوان ربوده شده را صحیح و 
ســالم از چنگال آدم ربا آزاد و در این عملیات غافلگیرانه عامل اصلی آدم ربایی 
دستگیر شــد.به گزارش رکنا، جانشــین فرمانده انتظامی استان سیستان و 
بلوچستان خاطرنشان کرد: متهم در تحقیقات اولیه لب به اعتراف گشود و به 

آدم ربایی با انگیزه اختلافات مالی اعتراف کرد.

سرنوشت قاتل سابقه دار در دستان یک شاهد 
در تهران

مرد ســابقه دار که متهم است در یک نزاع خونین با پرتاب چاقو مرد جوانی را 
کشته است در دادگاه کیفری یک استان تهران مدعی شد در دفاع از خودش 
مقتول را زده و برای اثبات ادعایش می تواند چند شاهد به دادگاه معرفی کند.

این جنایت مهر سال ۱۴۰۲ در یکی از بوستان های منطقه افسریه تهران رخ 
داد. در بررسی های اولیه مشخص شد فردی به نام هاشم که از سال ۱393 به 
اتهام ســرقت در زندان بوده و چهار ماه پیش از قتل از زندان آزاد شده، عامل 
این جنایت اســت.بنابراین هاشم دستگیر شــد و در همان ابتدا به درگیری 
خونین اعتراف کرد. با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رســیدگی به شعبه ۱3 

دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
به گزارش رکنا، در ابتدای جلســه اولیای دم درخواست قصاص کردند. سپس 
متهم به جایگاه رفت و گفت: من با برادر مقتول دوســت بودم. روز حادثه به 
طور اتفاقی او را در پارک دیدم، حالت طبیعی نداشت و بی دلیل به سمت من 
حمله کرد اما من خودم را کنار کشیدم و بعد هم سوار موتورم شدم و به دنبال 
نامزدم رفتم.وی افزود: بعد از چند ســاعت با نامزدم به پارک رفته بودیم که 
دوباره مقتول را دیدم. او این بار با عصبانیت بیشتری به من حمله کرد و یک 
ضربه به بینی و یک ضربه هم به پیشــانی ام زد که خون کل صورتم را گرفته 
بود و نمی توانســتم جایی را ببینم.با فریادهای نامزدم متوجه شدم او با چاقو 
به ســمت نامزدم حمله کرده، بنابراین من هم چاقویی که همراه داشتم را از 
فاصله دور به سمتش پرتاب کردم که به گردنش خورد و روی زمین افتاد.من 
برای دفاع از خودم و نامزدم این کار را کردم و برای اثبات این ادعایم می توانم 
شــاهدانی را به دادگاه معرفی کنم. با پایــان دفاعیات متهم، قضات وی را به 
پزشــکی قانونی فرستادند تا کارشناســان درباره ضرباتی که وی مدعی است 
قربانی به او زده اظهارنظر کنند.همچنین مقرر شــد متهم در جلســه بعدی 

شاهدان خود را به دادگاه معرفی کند.

تعقیب و گریز نفس گیر پلیس با سارقان مسلح 
در خرمشهر

 اعضای باند سارقان مسلح به عنف در شهرستان خرمشهر دستگیر شد.
به گزارش رکنا، ســرهنگ »نجم الدین ســهرابی« در بیان جزییات این خبر 
گفت: در پی چند فقره سرقت مسلحانه به عنف در سطح شهرستان خرمشهر 
و شهرســتان های همجوار موضوع به صورت ویژه در دســتور کار کارآگاهان 
پلیس آگاهی این شهرســتان قرار گرفت.وی بابیــان اینکه کارآگاهان پلیس 
آگاهی خرمشــهر با اقدامات خاص پلیســی در روز دوم آبان ۱۴۰3 اعضای 
باند که ســوار بر یک دستگاه خودرو سانترال بودند را شناسایی کردند، افزود: 
ســارقان به محض روئیت ماموران اقدام به تیراندازی به سمت مأموران کرده 
کــه در نهایت در آتش متقابــل و مقتدرانه پلیس یکی از اعضای باند مجروح 
و دســتگیر که جهت مداوا به بیمارستان منتقل شد. سرهنگ سهرابی گفت: 
متهم دوم که در ســاختمان نیمه کاره مخفی شــده بود و از آنجا به ســمت 

ماموران تیراندازی می کرد طی یک عملیات منسجم پلیسی دستگیر شد.

انتظامی

۸ کشته و مصدوم 
در 2 سانحه به فاصله یک ساعت

واژگونی ســاینا در جاده ایوانکی به شــریف آباد منجر به 
جان باختن و مصدومیت چهار نفر شد.

حسین درخشــان مدیر عامل هلال احمر سمنان با اعلام 
ایــن خبر اظهار کرد: ســاعت ۱9:۲۵ جمعــه ۴ آبان ماه 
گزارشی مبنی بر واژگونی یک دستگاه خودروی ساینا در 
کیلومتر ۱۰ جاده ایوانکی به شریف آباد به مرکز کنترل و 
هماهنگی عملیات استان اعلام شد. مدیرعامل هلال احمر 
استان سمنان افزود: این حادثه دو مصدوم و دو جان باخته 
داشت که پس از رهاســازی و انجام اقدامات اولیه توسط 
نجاتگران هلال احمر، مصدومین با همکاری عوامل اورژانس 
۱۱۵ به مرکز درمانی منتقــل و پیکر افراد جان باخته به 
عوامل انتظامی حاضر درصحنه تحویل داده شد. به گزارش 
ایســنا، مدیرعامل هلال احمر استان سمنان همچنین از 
 جان باختــن دو نفر و مصدومیت دو نفــر دیگر در حادثه 
دیگری در غرب اســتان خبر داد و گفت: ســاعت ۲۰:۲۵ 
جمعه گزارشــی مبنی بر سقوط یک دســتگاه خودروی 
پژو پــارس از پل در کیلومتر 6۸ جاده ســرخه به آرادان 
به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات جمعیت هلال احمر 
استان اعلام شد که بلافاصله نجاتگران پایگاه امدادونجات 
ده نمک شهرستان آرادان به محل حادثه اعزام شدند.وی 
گفت: پس از رسیدن و ارزیابی امدادگران، مشخص شد که 

این حادثه نیز دو جان باخته و دو مصدوم دارد.

استخر کشاورزی پیشوا 
باز هم قربانی گرفت

مســئول آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهرداری پیشوا 
از فوت فردی مجهول الهویه در اســتخر کشــاورزی این 

شهرستان خبر داد.
مجیداصغری گفت: ساعت۱۵:۵۰ روز جمعه در پی تماس 
تلفنی با ســامانه ۱۲۵ مبنی بر غرق شدن فردی مجهول 
الهویه در استخر گلخانه در جاده ورامین به پیشوا محدوده 
نمایندگی ســایپا، بلافاصله تیم عملیاتــی به محل اعزام 
شد.اصغری ادامه داد: آنان با بررسی صحنه متوجه شدند 
که یک نفر به دلایل نامشخص که در حال بررسی است در 
استخر کشاورزی غرق شده که عوامل آتش نشانی جسد 
را که بر روی آب شــناور بوده را از آب بیرون کشــیده و 
تحویل عوامل انتظامی دادند. به گزارش ایســنا، مسئول 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شــهرداری پیشوا در پایان 
افزود: متاسفانه باتوجه به هشدارهای متعددی که ازطریق 
سازمان آتش نشــانی به همشــهریان داده شده است باز 
هم شــاهد حوادثی از این قبیل هســتیم؛ به طورری که 
تاکنون چندین مورد فوتی در استخرهای کشاورزی سطح 

شهرستان را شاهد بوده ایم.

مرگ تلخ دختر ۷ ساله دانش آموز زیر 
چرخ های سرویس مدرسه

دانش آموز 7 ســاله بعد از برخورد با خودرو سواری جان 
خود را از دســت داد. برخورد یک دستگاه خودرو سواری 
پراید سرویس مدارس حامل دانش آموزان در نایسر سنندج 
باعث فوت »مهنا مرادی« دانش آموز 7 ساله نایسری شد. 
ماجرا از این قرار است که این دانش آموز پایه اول مدرسه 
برادران احمدی نایسر بوده است، زمانی که مدرسه تعطیل 
می شــود، به همراه مادرش از محل خارج شده و در حین 
عبور از خیابان جلوی مدرسه، ماشین سرویس مدرسه که 
راننده اش خانم است، می آید و به این دختر بچه می زند و 
او را زیر می گیرد. راننده سرویس مدرسه بار اول که به این 
دانش آموز زده، فوراً خواسته که از ماشین پیاده شود، هول 
می شود و دستی ماشین را نمی کشد، وقتی پیاده می شود، 
ماشین خلاص و برای بار دوم روی دانش آموز رد می شود. 
زمانی هم که اورژانش ۱۱۵ در محل حضور پیدا می کند، 
اعلام می کند که این دختر فوت کرده است.بر اساس گفته 
شاهدان عینی راننده خودرو سواری سرعتش زیاد بوده که 

به این دانش آموز زده است.
سمیه بلمانه، مدیر مدرسه دخترانه برادران احمدی نایسر 
ســنندج ضمن تأیید فوت این دانش آمــوز بر اثر برخورد 
ســرویس مدارس و ابراز همدردی با خانــواده داغدارش 
اظهار کرد: متأسفانه مشــکل اصلی مدرسه ما نبود معابر 
اســتاندارد برای رفت و آمد دانش آموز اســت، با توجه به 
کوچک بودن خیابان و پیاده رو حجم وســیعی از ترافیک 
به خصوص در ســاعت ۱۲:۱۵ تــا ۱۲:۴۵ دقیقه ظهر را 
شــاهدیم، تعداد بالای دانش آموزان که قریب به ۱۱۰۰ 
نفر هستند، در این فضای کوچک و تعداد بالای سرویس 
دانش آموزان یک فضای بســیار ناامنی را به وجود آورده 
اســت.وی افزود: این وضعیت مدام عوامل اجرایی هر دو 
مدرسه را به اســترس و نگرانی می کشاند، ما برای ناامن 
بودن این محیط با شــهرداری نایســر صحبت کردیم که 
به شــورای ترافیک ارجاع دادند که پــس از آن آمدند و 
یک سری دســت اندازهای غیر اســتاندارد که هر کدوم 
به اندازه یک تپه اســت و خودش هم خطرآفرین هســت 
درســت کردند.مدیر این مدرسه گفت: ایجاد دست اندازها 

هیچ دردی را از مشکل ترافیک جلوی مدرسه حل نکرد.

مرد 40 ساله 
قربانی تصادف در سمیرم اصفهان

تصادف پراید و رانا یک فوتی بر جای گذاشت. به گزارش 
رکنا از اصفهــان؛ طبق اعلام اورژانــس اصفهان تصادف 
خودروهــای پراید و رانا در کیلومتر ۲۰ جاده ســمیرم به 

پل قره رخ داد.
در این حادثه 6 نفر شــامل یــک مرد، ۲خانم و 3 کودک 
دختر مصدوم شــدند که توسط ۲ واحد امدادی اورژانس 
۱۱۵ و یک واحد هلال احمر اعزام شدند که به بیمارستان 
سیدالشــهدا سمیرم منتقل شدند.متاسفانه در این حادثه 

یک مرد ۴۰ ساله جان خود را از دست داد.

کلاهبرداران اینترنتی
در کردستان دستگیر شدند

رئیــس پلیس فتا کردســتان گفــت: ۲ نفــر از عاملان 
کلاهبرداری با گوشی تلفن همراه در استان دستگیر و به 

مراجع قضایی معرفی شدند.
به گزارش رکنا، سرهنگ فیض الله منصوری اظهار کرد: با 
وصول چندین شکایت از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری 
پلیــس فتا با هماهنگــی مقام قضایــی در یک عملیات 
پلیسی متهمان را شناســایی و دستگیر کرد.به گفته وی 
در تحقیقات انجام شــده مشخص شد حدود ۲۰ میلیارد 
ریال از حســاب مالباختگان کلاهبرداری شده است و ۵7 

نفر نیز مالباخته هستند.
رییس پلیس فتا کردستان ضمن هشدار به مردم در لزوم 
خریدهــای اینترنتی، افزود: از درگاه هــای اینترنتی امن 

استفاده و از شبکه های اجتماعی خارجی خرید نکنند.

حادثه

فتا
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انهدام  از  رئيس پليس آگاهي پايتخت 
باند سرقت پوشاک بچه گانه به ارزش 90 

ميليارد ريال خبر داد.
سردار »علي ولیپور گودرزي« رئیس پلیس 
آگاهــي تهران بــزرگ اظهار کــرد: در پي 
گزارش سرقت از یک انبار پوشاک بچه گانه 
بــه ارزش 9۰ میلیارد ریــال، پرونده اي در 
پایگاه هفتم پلیس آگاهي تشکیل شد. وي 
افزود: با آغاز تحقیقات، تیمي از کارآگاهان 
به محل سرقت اعزام و بررسي هاي میداني 
خود را با بازبیني ساعت ها فیلم دوربین هاي 

مداربسته آغاز کردند.
این مقام ارشــد انتظامي ادامه داد: در طي 
این بررســي  ها و با کمک کارشناسان مرکز 
تشخیص هویت، مشــخص شد که یکي از 
متصدیان انبار، به صورت مکرر در ســاعات 
مختلف شبانه روز اقدام به خارج کردن کالا 
از انبار مي کرده اســت.وي افزود: کارآگاهان 
موفق به دســتگیري این فرد در تاریخ ۱۴ 
مهرمــاه در محــل انبار شــدند. در جریان 
بازجویي هــا، متهــم به همدســتي با چند 
نفر دیگر اعتــراف کرد که با هماهنگي هاي 
قضائي و اســتفاده از روش هــاي کارآگاهي 
دو همدســت دیگــر وي نیــز در مناطق 
»شــوش« و »خزانه« تهران دستگیر شدند. 
به گــزارش خبرگزاري پلیس، رئیس پلیس 
تحقیقات،  ادامه  پایتخت گفــت:در  آگاهي 

افراد دستگیر شده اعتراف کردند که اموال 
مسروقه را به فردي در عبدل آباد فروخته اند. 
با شناسایي این مالخر، در تاریخ ۱6 مهرماه 
کارآگاهان به مخفیگاه او در عبدل آباد رفتند 
و مقادیر زیادي از اموال مســروقه کشف و 
توقیف شــد.وي افــزود: در نهایت، با تلاش 
مــداوم کارآگاهان، یکي دیگر از اعضاي این 
باند در شهرري دســتگیر و اموال بیشتري 
کشف شــد. تمام متهمان با دستور قضائي 
به زندان منتقل شــدند و اموال مسروقه به 
شــاکي پرونده تحویل گردید. سردار ولیپور 
گــودرزي تصریح کــرد: تلاش هاي بي وقفه 
کارآگاهان منجر به دستگیري کامل اعضاي 

باند و پایان فعالیت آن ها منجر شد.
بازداشت موبايل قاپ حرفه اي 

شرق تهران
رئیس پلیس آگاهــي پایتخت همچنین از 
بازداشــت موبایل قاپ حرفه اي در شــرق 

تهران خبر داد.
ســردار »علي ولیپور گودرزي« اظهار کرد: 
مهرماه امسال، یک فقره سرقت تلفن همراه 
به شــیوه قاپ زني در جنوب تهران رخ داد. 
شاکي پرونده پس از این سرقت، موضوع را 
به پلیس گزارش کرد. در جریان این حادثه، 
یکي از دوســتان شــاکي به تعقیب سارق 
پرداخت و موفق شد محدوده محل سکونت 
او را در شهرک »مشیریه« تهران شناسایي 

کند. وي افزود: پس از تحقیقات گسترده و 
ردیابي تلفن همراه سرقت شــده با اقدامات 
اطلاعاتي، هویت ســارق مشخص شد. این 
سارق که در شــهرک »مسعودیه« سکونت 

داشت، توسط کارآگاهان شناسایي شد.
به گــزارش خبرگزاري پلیس، رئیس پلیس 
آگاهي پایتخت گفــت:  کارآگاهان پس از 
هماهنگي هاي لازم با مرجع قضائي، به محل 
سکونت متهم در مسعودیه مراجعه کرده و 
او را طي یک عملیات غافلگیرانه دســتگیر 
کردنــد.وي افزود: پس از انتقــال متهم به 
پایگاه ششم پلیس آگاهي با حضور ۱۲ نفر 
از شکات و برگزاري مواجهه حضوري، بیشتر 
شکات متهم را به عنوان سارق تلفن همراه 
خود شناســایي کردند. از این تعداد، 6 نفر 
نیز فیلم هایي از صحنه ســرقت ارائه دادند 
که پس از بررســي، ۴ مورد از این فیلم ها با 
هویت متهم مطابقت داشت و اداره تشخیص 
هویــت پلیــس آگاهي نتیجــه مثبت این 
تطابق را اعلام کرد.ســردار ولیپور گودرزي 
تصریح کرد: در نهایت، متهم به ارتکاب ۱3 
فقره ســرقت تلفن همراه به شیوه قاپ زني 
اعتراف کرد. پرونــده تکمیل و متهم جهت 
ســیرمراحل قانوني پرونده به دادسرا اعزام 
شد. وي تحت نظر پلیس آگاهي قرار گرفته 
و تحقیقات براي شناســایي ســایر شکات 

همچنان ادامه دارد.

پيدا شدن دختر 19 ساله
 با تلاش هاي کارآگاهان

رئیس پلیس آگاهي تهران همچنین از پیدا 
شــدن دختري که از غرب کشور به تهران 
آمده بود خبر داد و گفت: این دختر به همراه 
مردي که در فضاي مجازي آشــنا شده بود 
پیدا شد. سردار »علي ولیپور گودرزي« اظهار 
کرد: تابستان امســال، گزارش مفقود شدن 
یک دختر ۱9 ساله در غرب کشور، به مراجع 
قضائي اعلام شد. پدر این زن مدعي بود که 
دخترش از منزل خارج شــده و از سرنوشت 
او خبري در دســت نیست. پلیس بلافاصله 
تحقیقات خود را آغاز کرد و مشــخص شد 
که زن مفقود شــده از طریق قطار به تهران 
سفر کرده اســت که پرونده براي رسیدگي 
تخصصــي بــه اداره چهارم پلیــس آگاهي 
اداره چهارم  افزود:کارآگاهان  ارسال شد.وي 
با بررســي دوربین هاي مداربســته ایستگاه 
راه آهن تهران مشــاهده کردنــد که دختر 
مفقود شــده همراه مرد جواني از ایســتگاه 
خارج و سوار یک تاکسي زرد سمند مي شود. 
مالــک این تاکســي شناســایي و به پلیس 
آگاهي دعوت شــد و او در تحقیقات اظهار 
داشت که دختر مذکور همراه مرد جواني را 
به مقصد میدان امام خمیني رسانده است و 

اطلاعات بیشتري ندارد.
به گزارش خبرگــزاري پلیس، رئیس پلیس 
آگاهي پایتخت گفت: با استفاده از تجزیه و 
تحلیل هاي اطلاعاتــي، کارآگاهان دریافتند 
کــه گوشــي دختر جــوان پــس از مفقود 
شــدن، با ســیم کارت دیگري فعال شــده 
اســت. همچنین، تحقیقات بیشتر نشان داد 
که دختر مذکــور به همراه مــرد جوان به 
یک هتل در تهــران مراجعه کرده و خود را 
به عنوان زن و شوهر معرفي کرده اند. این دو 
نفر در هتل مشغول به کار بودند و در بخش 
ســرایداري هتل اقامت داشــتند.وي افزود: 
کارآگاهــان اداره چهارم بــا هماهنگي هاي 
لازم با مرجــع قضائي، به هتــل مراجعه و 
هر دو نفر را دســتگیر کردند. مرد جوان در 
بازجویي ها اعتراف کرد که چندین ماه پیش 
با دختر مذکور در فضاي مجازي آشنا شده 
و نقشــه اي براي فرار طراحي کرده اند. آن ها 
تصمیــم گرفته بودند که براي مخفي ماندن 
و امرار معاش با نام هاي مستعار در هتل کار 
کنند.ســردار ولیپور گودرزي تصریح کرد: با 
دستگیري متهمان و پیدا شدن دختر مفقود 
شده، پرونده به دادسراي مربوطه ارجاع شد.

سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت 
و جواهرات در  از دستگيري سارق طلا 
محدوده محله ستارخان خبر داد و گفت: 
ارزش اموال مسروقه در حدود 3 ميليارد 

ريال برآورد شده است.
سرهنگ »محمد افشار« سرکلانتر دوم پلیس 
پیشــگیري پایتخت گفت: در پي مراجعه و 
شکایت شــهروندي مبني بر به سرقت رفتن 
طــلا و زیورآلات از منــزل وي، تیم عملیات 
کلانتري ۱۱۸ ستارخان پیگیري موضوع را بر 
عهده گرفــت.وي افزود: ماموران کلانتري در 
محل ســرقت حاضر و دریافتند که هیچگونه 

آثار تخریبي به جهــت ورود به منزل وجود 
ندارد و با بررســي دوربین هاي مدار بســته 
و اســتفاده از شیوه هاي پلیســي، موفق به 
شناسایي هویت سارق شده و طي تحقیقات 
مشخص گردید که متهم به عنوان نظافتچي 
به منزل شــاکي رفت و آمد داشــته که طي 
هماهنگي هاي قضائــي، ماموران به مخفیگاه 
متهم اعزام شــده و طي یک عملیات ضربتي 
او را دســتگیر نمودند. به گزارش خبرگزاري 
پلیــس، ســرکلانتر دوم پلیس پیشــگیري 
پایتخت تصریح کرد: متهم به جرم خود مبني 
بر ســرقت طلا و جواهرات از منزل شــاکي 

اعتــراف نموده و اظهار داشــت که در زماني 
که براي انجام نظافت به منزل شاکي مراجعه 

نموده و با توجه بــه اطلاع از محل نگهداري 
طلا و جواهرات، آن ها را به سرقت برده است.

رئیس پلیس آگاهي پایتخت خبر داد

پايان باند سرقت پوشاک بچه گانه در بازار تهران

سرقت طلا توسط نظافتچي منزل

دستگیري اراذل و اوباش قمه کش منطقه ازگل تهران
معاون اجتماعي سازمان اطلاعات پليس پايتخت از دستگيري يک اراذل و اوباش به اتهام 

درگيري با قمه در منطقه ازگل تهران خبر داد.
سرهنگ »اکبر موسوي« در این باره گفت: ماموران پایگاه چهارم پلیس اطلاعات خبري را در خصوص 
قدرت نمایي با قمه و عربدکشــي فردي در منطقه ازگل دریافت کردند و ماموران پیگیري این خبر را 
دردستور ویژه کار خود قرار دادند. به گزارش خبرگزاري پلیس، وي افزود: ماموران پس از اطمنیان از 
صحت و ســقم خبر تحقیقات تکمیلي خود را در محل درگیري انجام دادند که مشــخص شد یکي از 
اراذل و اوباش هاي منطقه ازگل با قمه در دست خود قصد قدرت نمایي داشته که با یکي از شهروندان 
درگیر شــده و پس از ایجاد جراحت از محل درگیري متواري شــده است ماموران در ادامه تحقیقات 
خود مخفیگاه این اوباش را در منطقه ازگل شناسایي کردند و با اخذ دستور قضائي در عملیاتي متهم 

را دستگیر کردند. 

آگهی فقدان سند مالکیت
وراث مرحوم امیرحسین امیرحسینی طی درخواستی به شــماره وارده ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۴۳۰۲۴۰۲۱ مورخه  ۱۴۰۳/۰۷/۲۳با تسلیم استشهادیه با رمز 
تصدیق شــماره ۷۵۳۹۱۴ مصدق دفترخانه اسناد رسمی شــماره ۸۲۳ ،تهران با اعلام اینکه سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۱۲۰ 
متر مربع تحت پلاک ثبتی ۷۴ فرعی از ۳۶۵۴ اصلی مفروز و مجزی شــده از اصلی مذکــور، واقع در بخش ۷ تهران حوزه ثبتی پیروزی ذیل ثبت 
۸۳۶۱۶ صفحه ۵۲۹ دفتر ۵۵۹ بنام آقای امیرحســین خلج امیر حســینی فرزند ،امیرخان ثبت و سند مالکیت دفترچه ای بشماره چاپی ۶۴۰۱۵۶ 
صادر و تسلیم مالک گردید سپس برابر گواهی انحصار وراثت بشــماره ۸۲۲/۱۵۴/۸۲ مورخه ۱۳۸۳/۱۰/۲۱ شعبه ۶۵۹ شورای حل اختلاف مجتمع 
شماره ۱۴ تهران و گواهی مالیات بر ارث شماره ۹۶۸۰۲ مورخه ۱۴۰۰/۱۱/۱۱ اداره کل امور مالیاتی شرق تهران، شادروان امیرحسین خلج امیرحسینی 
مورخه ۱۳۸۳/۰۴/۲۲ فوت و وراث حین الفوت ایشــان عبارتند از :آقایان ،ناصر ،منوچهر و علیرضا همگی با شهرت خلج امیرحسینی و آقای منصور 
امیرحســینی) پسران متوفی( و خانم فاطمه خلج امیرحسینی دختر )متوفی( و خانم شــاهی خانم اسعدی )همسر متوفی( میباشند در ادامه برابر 
گواهی انحصار وراثت بشماره دادنامه ۹۴۰۹۹۷۱۰۶۵۶۰۰۵۳۶ مورخه  ۱۳۹۴/۰۷/۱۹شعبه ۶۵۶ مجتمع شماره ۱۴ شورای حل اختلاف تهران و گواهی 
مالیات بر ارث شماره ۸۶۱۸۷ مورخه ۱۳۹۴/۰۹/۰۹ اداره کل امور مالیاتی شرق تهران شادروان منصور خلج امیرحسینی مورخه ۱۳۸۳/۰۴/۲۲ فوت و 
وراث حین الفوت ایشان عبارتند از :آقایان محمدرضا و مجید هر دو با شهرت امیرحسینی )پسران متوفی( و خانم مهناز فخر)همسر متوفی( و خانم 
شاهی خانم اسعدی مادر  متوفی می باشند برابر گواهی انحصار وراثت بشماره دادنامه ۲۲۷/۶۵۹/۸۸ مورخه ۱۳۸۸/۰۷/۰۵ شعبه ۶۵۹ مجتمع شماره 
۱۴ شورای حل اختلاف تهران و گواهی مالیات بر ارث شــماره ۳۲۰۳۳ مورخه ۱۳۸۹/۰۹/۰۶ اداره کل امور مالیاتی شرق تهران شادروان ناصر خلج 
امیرحسینی مورخه ۱۳۸۸/۰۳/۱۰ فوت و وراث حین الفوت ایشان عبارتند از خانم طوبی حاجی قربان فرزند محمود )همسر  متوفی( و خانمها سحر 
و سارا هر دو با شهرت خلج امیرحسینی)دختران )متوفی( و خانم شاهی خانم اسعدی فرزند اکبر )مادر متوفی( میباشند سپس برابر گواهی انحصار 
وراثت بشــماره دادنامه ۱۴۰۲۹۱۳۹۰۰۱۳۲۲۲۹۰۸ مورخه  ۱۴۰۲/۰۸/۳۰شعبه ۵ مجتمع شماره یک شورای حل اختلاف تهران و گواهی مالیات بر ارث 
شــماره ۲۰۲۱۵ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ اداره کل امور مالیاتی شرق تهران شادروان شاهی خانم اسعدی مورخه ۱۳۹۶/۰۵/۰۵ فوت و وراث حین الفوت 
ایشــان عبارتند از آقای علیرضا امیرحسینی و منوچهر خلج امیرحسینی)پسران متوفی( و خانم فاطمه خلج امیرحسینی دختر متوفی میباشند در 
ادامه وراث مذکور طی درخواســت وارده فوق با اعلام اینکه سند مالکیت فوق الذکر بعلت سهل انگاری مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی اسناد 
مالکیت پلاک مذکور را نموده اند لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاص 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود اسناد مالکیت نزد خود میباشند از تاریخ انتشار به مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره مراجعه و رسید دریافت نماید درغیر اینصورت اداره ثبت وفق مقررات اقدام خواهد 

نمود و اعتراض ایشان فقط در مراجع قضایی قابل رسیدگی خواهد بود.
۱۴۲۳۹ سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم سمیرا مهدوی زفرقندی بوکالت از طرف عباسعلی اقبالیان زفر قندی مستند به وکالتنامه شماره ۷۳۰۶۰ مورخ  ۱۴۰۳/۲/۱۰دفتر خانه ۸۶۲ تهران با اعلام گم شدن 
سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره ۲۰۰۵۲ مورخ  ۱۴۰۳/۲/۱۳دفترخانه ۵۷۳ تهران طی درخواست وارده ۰۴۲۳۱ ۰ مورخ 

۱۴۰۳/۳/۵ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد
۱ -نام و نام خانوادگی آقای عباسعلی اقبالیان زفرقندی مالک شش دانگ

۲- شماره پلاک ۱۳۳ فرعی از ۴۵۰۷ اصلی واقع در بخش شش تهران
۳- علت گم شدن جابجایی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت: یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۱۳۳ فرعی از ۴۵۰۷ اصلی ، مفروز و مجزا شــده از ۴ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۵ در 
طبقه ۰۱۹ و واقع در بخش ۰۶ تهران به مساحت ۵۸.۷۵ متر مربع   مشخصات مالکیت  :مالکیت عباسعلی / اقبالیان زفرقندی فرزند حسین شماره شناسنامه ۵ تاریخ 
تولد دارای شماره ملی با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۹۱۱۴۷ تاریخ ۱۳۷۷/۰۶/۱۵ موضوع سند مالکیت 
اصلی بشــماره چاپی ۴۲۳۰۰۰ در صفحه ۵۸۷ دفتر املاک جلد ۴۱۸ ذیل شــماره ۸۰۳۶۹۸ ثبت گردیده است. ششدانگ به موجب سند ۱۹۱۱۵۱-۷۷/۶/۱۵ دفتر ۱۲۹ 

تهران در رهن بانک مسکن است   .بگواهی دفتر بازداشتی ملک مذکور بازداشت ندارد .
لذا با توجه به اعلام فقدان ســند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواســت صدور المثنی آن مراتب اعلام هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت 
چهارم این آگهی ذکر نشــده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
ســند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی 

سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
نشانی ثبت محل خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک ۳۶۶ اداره ثبت اسناد و املاک مولوی

۱۴۲۴۱ رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات ساختمانهای فاقد سند رسمی

چون برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۳۰۸۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۸ منضم به نامه شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۳۰۸۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۸ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۲۰/۹/۹۰ مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت 
تهران تصرفات مفروزی و مالکانه و بلامعارض آقای شــهربانو قربانحسنی بشماره شناسنامه ۱۷۷ و کد ملی ۰۰۳۷۵۱۲۰۲۱ فرزند رحمت اله نسبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۹۲/۵۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۴۹ اصلی واقع در بخش ده تهران محرز شده لذا به 
منظور اطلاع ذوی الحقوق و شــرکای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی وعدم وصول 

واخواهی و اعتراض طبق مقررات سند مالکیت بنام نامبرده صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۸/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۸/۲۱
۱۴۲۴۰ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای مســلم خزائی با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره ۴۶۹۹ مورخ ۱۴۰۳/۷/۱ دفترخانه ۱۱۶۰ تهران 
طی درخواســت وارده ۱۳۸۵۰ مورخ ۱۴۰۳/۷/۱ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی 

می گردد:
۱ - نام و نام خانوادگی :آقای مسلم خزائی مالک شش دانگ

۲- شماره پلاک ۲۲۳۲۴ فرعی از ۴۷۳۱ اصلی واقع در بخش شش تهران
۳-علت گم شدن جابجایی
۴- خلاصه وضعیت مالکیت

یک قطعه آپارتمان مســکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۲۲۳۲۴ فرعی از ۴۷۳۱ اصلی ، مفروز و مجزا شــده از ۲۲۰۶۲ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۸ در طبقه ۴ و 
واقع در بخش ۰۶ تهران به مساحت ۸۳.۴۲ متر مربع

متن ملک آپارتمان مســکونی قطعه هشتم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شــماره ۲۲۰۶۲ فرعی از ۴۷۳۱  اصلی ، به مساحت ۸۳/۴۲  هشتاد و سه متر و چهل و دو 
دسیمتر مربع ، واقع در سمت شرقی طبقه چهارم که )۲/۸( دو متر و هشتاد دسیمتر مربع آن بالکن ، است.

مشخصات منضمات ملک
/انباری قطعه ۸ به مســاحت ۱/۸۷ به حدود اربعه شــمالا دیواریست بطول) ۰۳ / ۱ ( یک متر و سه ســانتیمتر به قطعات ۶۴۷ و ۶۴۸ ۶۴۹ تفکیکی شرقا دیواریست 
مشــترک بطول ) ۱/۸۲( یک متر و هشتاد و دو سانتیمتر به انباری مسکونی قطعه ۹ جنوبا درب و دیوار است بطول )۱/۰۳( یک متر و سه سانتیمتر به محوطه مشاعی 

غربا دیواریست مشترک بطول ۸۲ / ۱ ( یک متر و هشتاد و دو سانتیمتر به انباری مسکونی قطعه ۷
پارکینگ قطعه ۶ به مســاحت ۱۰.۵ واقع در طبقه  ۰ به حدود اربعه شــمالا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول ) ۱۰ / ۲ ( دو متر و ده سانتیمتر شرقا خط فرضی 
به محوطه مشــاعی است بطول )۵/۰۰( پنج متر به پارکینگ مسکونی قطعه ۷ :جنوبا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۱۰ /۲( دو متر و ده سانتیمتر :غربا خط 

فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۵/۰۰( پنج متر به پارکینگ مسکونی قطعه ۵
مشخصات مالکیت

مالکیت مسلم / خزائی فرزند محمدرسول شماره شناسنامه ۶۳۱ تاریخ تولد ۱۳۵۴/۰۱/۰۱ صادره از نهاوند دارای شماره ملی ۳۹۶۰۳۶۳۵۹۱ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ 
بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۷۷۰۲ تاریخ ۱۳۹۲/۱۱/۲۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۰۸۱ شهر تهران استان تهران موضوع سند 

مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۳۷۳۸۱ سری ج سال ۹۳ که در صفحه ۷۷ دفتر املاک جلد ۶۰۲ذیل شماره ۸۲۹۵۰۰ ثبت گردیده است.
محدودیت محدودیت دفتر املاک: رهنی شماره ۷۷۰۳ و شماره سیستمی ۱۳۹۲۰۵۲۰۱۰۴۲۰۰۹۸۴۴ مورخ ۱۳۹۲/۱۱/۲۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۰۸۱ شهر تهران 
اســتان تهران که بنفع بانک مسکن به مبلغ ۵۵۳/۶۱۴/۴۰۳  ریال به مدت ۱۲۰ ماه ثبت شده بانک مربوطه برابر نامه ۱۱۷۱/۷۰۵ - ۱۴۰۳/۷/۱۸ موافقت خودش راد در 

خصوص صدور سند المثنی اعلام به گواهی دفتر بازداشتی ملک مذکور بازداشت ندارد.
لذا با توجه به اعلام فقدان ســند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت 
چهارم این آگهی ذکر نشــده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
ســند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی 

سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۴۲۴۲ نشانی ثبت محل : خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک ۳۶۶ اداره ثبت اسناد واملاک مولوی

۱۴۲۴۲ رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران

جسد زن جوان داخل کمد در جنوب  شرق تهران 
به دنبال کشف جسد زن جوان در يک کمد ديواری در جنوب استان تهران، تحقيقات جنايی 
آغاز شد و 3 متهم در رابطه با اين پرونده توسط کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهی پايتخت 

دستگير شدند.
ظهر چهارم آبان ماه، کشــف جســد زن جوانی در یکی از روستاهای قیامدشت از سوی مردم به مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰، گزارش داده شد.به دنبال اعلام این خبر، تیمی از مجرب ترین کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ راهی محل حادثه شدند و داخل یک کمد جسد زن جوان افغانستانی 
را مشــاهده کردند که به قتل رسیده بود؛ بررسی های اولیه هم نشان می داد که مقتول در یک مکان 
دیگری قربانی شــده است و عاملان جنایت، جسد را ابتدا داخل کمد دیواری گذاشتند و به روستای 

موردنظر منتقل کردند. 
تیم جنایی که در جریان تحقیقات متوجه وجود دوربین های مداربســته اطراف روستا شده بودند، به 
بازبینی فیلم آنها پرداختند که در این شاخه از تحقیقات مشخص شد 3 مرد جوان با یک وانت اقدام به 
انتقال جسد کرده اند. به گزارش رکنا، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ پس از دریافت 
این اطلاعات مهم با استعلام از پلاک خودروی وانت و اقدامات اطلاعاتی گسترده هویت 3 مرد جوان 

را شناسایی کردند و موفق به دستگیری آنها شدند.

دستبند پلیس بر دستان سارق محتویات خودرو دستگیري سارق سابقه دار موتورسیکلت
رئيس پليس پيشــگيري تهران بزرگ از دستگيري سارق سابقه دار محتويات 

خودرو و کشف 5 ميليارد اموال مسروقه از مخفيگاه متهم خبرداد.
ســردار »علي قاسم پور« رئیس پلیس پیشگیري پایتخت اظهار کرد: پیرو وقوع یک فقره 
ســرقت لوازم و محتویات خودرو در محدوده خیابان »نبرد« تهران، بررســي موضوع و 
دستگیري ســارق در دستور کار عوامل کلانتري ۱۲۱ سلیمانیه قرار گرفت.سردار قاسم 
پور ادامه داد: ماموران پلیس به محل اعزام شده و طي بررسي دوربین هاي مداربسته و به 
کارگیري شیوه هاي نوین پلیسي، موفق به شناسایي هویت متهم شدند و محل مخفیگاه 
وي مشــخص گردید. عوامل پلیس پس از اخذ دســتور قضائي به محل مخفیگاه اعزام 
شده و طي یک عملیات ضربتي متهم را غافلگیر و دستگیر نمودند.به گزارش خبرگزاري 
پلیس، این مقام ارشد انتظامي با توجه به ارزش حدود ۵ میلیارد ریالي اموال کشف شده 
از مخفیگاه متهم خاطر نشــان کرد: در بازرسي اولیه تعداد ۲۰ دستگاه ضبط، ۱۰ حلقه 
رینگ و لاســتیک، ۱۲ عدد جک خودرو و یک دســتگاه موتور سیکلت مسروقه کشف 
گردید. متهم به ۲۵ فقره ســرقت مشــابه و خرید و فروش اموال مسروقه اعتراف نمود و 
با صدور قرار قانوني از ســوي مرجع قضائــي، در اختیار پلیس مقام قضائي قرار گرفت و 

شناسایي مال باختگان در دستور کار ماموران پلیس قرار دارد.

سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق سابقه دار موتور 
سيکلت با کشف موتورسيکلت سرقتي خبر داد.

ســرهنگ »محمدرضا موســوي« اظهار داشت: در راســتاي اجراي طرح ارتقاي امنیت 
اجتماعي، ماموران کلانتري ۱۵3 شــهرک ولیعصر حین گشــت زني در محدوده حوزه 
اســتحفاظي به یک دســتگاه موتور ســیکلت فاقد پلاک که راکب آن مشغول زاغ زني 
شهروندان بود مشکوک شــدند. وي افزود: ماموران جهت بررسي بیشتر متهم بلافاصله 
با رویت ماموران اقدام به فرار نمود، عوامل پلیس دســتور ایســت صادر کردند که متهم 
بــدون توجه به دســتورات به صورت خطرناکي به حرکت خــود ادامه داد که در نهایت 
مامــوران پلیس با اجراي طرح مهار موتور ســیکلت را متوقف و راکب آن را دســتگیر 
کردند. در بررسي هاي بیشتر مشخص شــد موتورسیکلت داراي سابقه سرقت  مي باشد.

به گزارش خبرگزاري پلیس، سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیري پایتخت خاطرنشان کرد: 
متهم به کلانتري منتقل شــده و در تحقیقات اولیه مشخص گردید که متهم داراي ۱۰ 
فقره سابقه سرقت موتورسیکلت مي باشــد. این سارق به جهت کشف جرائم احتمالي و 
شناسایي مالباختگان در اختیار مقام قضایي قرار گرفت. شهروندان موتور سیکلت خود را 

در مکان هایي که مجهز به دوربین مداربسته  مي باشند پارک کنند.


